
I

KUJCP010WD8Y

Sm ěnná sm louva

uzavřená podle §  2184 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Jihočeský kraj,
se sídlem 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2
zastoupen Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci 
udělené dne 6. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu 
s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb. 
IČ 70890650,
DIČ CZ70890650 

1 PLÁTCE DPH
Ii
i jako prodávající a kupující zároveň

město Český Krumlov
se sídlem náměstí Svornosti 1,381 01 Český krumlov 
zastoupené Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
IČ 00245836 
DIČ CZ00245836 
PLÁTCE DPH

jako prodávající a kupující zároveň

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a rohu směnnou smlouvu tohoto obsahu:

Článek první:
Jihočeský kraj prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemku, pozemkové parcely č. 801/1 
ostatní plocha o výměře 659 m2 v katastrálním území Český Krumlov.
Parcela je  zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov na listu vlastnictví č. 2037 pro katastrální území a obec 
Český Krumlov.
Jihočeský kraj předal pozemek k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Jihočeským 
krajem -  Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112, i č  00583839.
Geometrickým plánem č. 3574-14/2013 vyhotoveným a ověřeným úředně oprávněným 
zeměměřickým inženýrem Ing. Zuzanou Urbanovou dne 25. 4. 2013, potvrzeným 
Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj dne 13. 5. 2013, byl z pozemku, pozemkové parcely 
č. 801/1 oddělen díl o výměře 136 m2 a označen novým parcelním č. -  pozemková parcela č. 
801/2 v katastrálním území Český Krumlov.

Jihočeský kraj prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemků, pozemkových parcel č. 2064/3 
ostatní plocha o výměře 6357 m2 a č. 2064/10 ostatní plocha o výměře 217 m2 v katastrálním 
území Kladné.



Parcely jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov na listu vlastnictví č. 691 pro katastrální území Kladné 
a obec Kájov.
Jihočeský kraj předal pozemky k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Jihočeským 
krajem -  Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 10, České Budějovice, IČ 
70971641.
Geometrickým plánem č. 1480-20/2014 ověřeným úředně oprávněným zeměměřickým 
inženýrem Ing. Josefem Bočkem dne 4. 3. 2014, potvrzeným Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj dne 19. 3. 2014, byl z pozemku, pozemkové parcely č. 2064/3 oddělen díl o 
výměře 1376 m2 a označen jako nová pozemková parcela č. 2064/13 a z pozemku, 
pozemkové parcely č. 2064/10 byl oddělen díl o výměře 174 m2 a označen jako nová 
pozemková parcela č. 2064/10, vše v katastrálním území Kladné.
Jihočeský kraj dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem všech součástí a příslušenství na 
nově vzniklé pozemkové parcele Č. 2064/10, zejména stavby účelové komunikace, stavby 
mostu a drobné sakrální stavby.

Jihočeský kraj prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemku, pozemkové parcely č. 1488/2 
ostatní plocha o výměře 12105 m2 v katastrálním území Český Krumlov.
Parcela je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov na listu vlastnictví č. 4864 pro katastrální území a obec 
Český Krumlov.
Jihočeský kraj předal pozemky k hospodářem příspěvkové organizaci zřízené Jihočeským 
krajem -  Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 10, České Budějovice, IČ 
70971641.

Článek druhý:
Město Český Krumlov prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemků, stavební parcely č. 
2675 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2363 m2 a pozemkových parcel č. 819 ostatní 
plocha o výměře 5528 m2 , č. 820/20 ostatní plocha o výměře 71 m2 a č. 1332/4 ostatní plocha 
o výměře 1507 m2 v katastrálním území Český Krumlov.
Parcely jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území a 
obec Český Krumlov.
Geometrickým plánem č. 3574-14/2013 vyhotoveným a ověřeným úředně oprávněným 
zeměměřickým inženýrem Ing. Zuzanou Urbanovou dne 25. 4. 2013, potvrzeným 
Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj dne 13. 5. 2013, byl z  pozemku, pozemkové parcely 
č. 819 oddělen díl „d“ o výměře 5213 m2, z pozemku, pozemkové parcely č. 820/20 oddělen 
díl „c“ o výměře 3 m2 a z pozemku, pozemkové parcely č. 1332/4 oddělen díl „a“ o výměře 
21 m2 a z těchto dílů byla vytvořena nová parcela a označena novým parcelním č. -  
pozemková parcela č. 819/3 v katastrálním území Český Krumlov.

Článek třetí:
Jihočeský kraj převádí touto směnnou smlouvou do výlučného vlastnictví města Český 
Krumlov pozemek, nově vzniklou pozemkovou parcelu č. 2064/13 a pozemek, nově 
vzniklou pozemkovou parcelu Č. 2064/10 včetně všech součástí a příslušenství, zejména 
účelovou komunikací, stavbou mostu a drobnou sakrální stavbou, vše v katastrálním 
území Kladné.
Jihočeský kraj převádí touto směnnou smlouvou do výlučného vlastnictví města Český 
Krumlov pozemek, pozemkovou parcelu č. 1488/2 a pozemek, nově vzniklou



pozemkovou parcelu č. 801/2 včetně všech součástí a příslušenství v katastrálním  území 
Český Krumlov.

Město Český Krumlov převádí touto směnnou smlouvou do výlučného vlastnictví 
Jihočeského kraje pozemek, stavební parcelu č. 2675 a pozemek, nově vzniklou 
pozemkovou parcelu č. 819/3 v katastrálním  území Český Krumlov.
Na pozemku, nově vzniklé pozemkové parcele č. 819/3 v k. ú. Český Krumlov vázne právo 
třetí osoby založené smlouvou o zřízení věcného břemene s vkladem práva povoleným 
rozhodnutím V-364/2008-302 ze dne 6. 2. 2008, a to v rozsahu GP č. 2873-83/2007 ze dne 
25. 5. 2007 vyhotoveného p. Vladimírem Řehořem (právo strpění, užívání, provozování, 
údržby a oprav energetického zařízení a právo vstupu a vjezdu na zatížený pozemek za 
účelem kontroly, provozu, údržby, oprav a případného odstranění energetického zařízení).

S dělením pozemků dle geometrického plánu č. 1480-20/2014 vyslovil souhlas stavební úřad 
Městského úřadu Český Krumlov, spis. zn.: S-MUCK 18455/2014-Bi ze dne 31.3.2014.

S dělením pozemků dle geometrického plánu č. 3574-14/2013 vyslovil souhlas stavební úřad 
Městského úřadu Český Krumlov, spis. zn.: S-MUCK 41276/2014-Ně ze dne 25. 7. 2014.

Geometrické plány tvoří nedílnou součást této směnné smlouvy.

Článek čtvrtý:
Smluvní strany se dohodly na směně pozemků bez cenového vyrovnání.
Směna je realizována za vzájemně sjednanou cenu 300.000,00 Kč (slovy: Třistatisíc korun 
českých), když tato cena je sjednána s ohledem na veřejnou prospěšnost směny.

Článek pátý:
Úhrada daně z nabytí nemovitostí se řídí zákonným opatřením Senátu č. 340/2013 Sb. Sb., o 
dani z  nabytí nemovitých věcí. Předmětem daně z nabytí nemovitých věcí je úplatné nabytí 
vlastnického práva k nemovité věci, při směně nemovité věci za jinou nemovitou věc 
podléhají dani obě úplatná nabytí nemovitých věcí. Poplatníkem daně je  každý z převodců.

O náklady spoj ené s právním j ednáním se smluvní strany podělí rovným dílem.

Článek šestý:
Vlastnické právo ke směňovaným pozemkům přejde na nabyvatele vkladem vlastnického 
práva do katastru nemovitostí na základě pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu o 
povolení vkladu práva s právními účinky k okamžiku, kdy návrh na zahájení řízení o povolení 
vkladu práva bude doručen místně příslušnému katastrálnímu úřadu, kterým je Katastrální 
úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov. Do doby provedení vkladu 
práva jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány.

Článek sedmý:
Jihočeský kraj prohlašuje ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve zněm 
pozdějších předpisů, že záměr směnit nemovitosti byl zveřejněn na úřední desce Krajského 
úřadu Jihočeského kraje po celou zákonnou dobu a směna byla projednána v orgánech kraje. 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje schválilo uzavření směnné smlouvy usnesením č. 
324/2014/ZK-12 ze dne 18. 9. 2014.



Město Český Krumlov prohlašuje ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, že záměr směnit nemovitosti byl zveřejněn na úřední desce Městského 
úřadu Český Krumlov po celou zákonnou dobu a směna byla projednána v orgánech města. 
Zastupitelstvo města Český Krumlov schválilo uzavření směnné smlouvy usnesením č. 
0097/ZM7/2014 ze dne 28. 8. 2014.

Článek osmý:
Jihočeský kraj a město Český Krumlov souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že 
tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek devátý:
Účastníci smlouvy prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, 
že nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.
Tato směnná smlouva je vyhotovena v 1 originálním výtisku, který bude ve smyslu § 18 odst. 
3 zákona č. 256/2013 Sb. (katastrální zákon) uložen do sbírky listin Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Český Krumlov.

Český Krumlov, dne -  IQ. 2014 České Budějovice, dne ^ ^ ^



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
O značeni 
pozemku 

pare. Čistem

Vým ěra parcely Druh
pozem ku

O značeni 
pozemku 

pare. čistem

Vým ěra parcely Druh
pozemku

Typ stavby Způs.
určeni
výměr

P orovnán ) s e  s tave m  ev idence  p rá vn ích  vztahů

Díl přechází z  pozemku 
označeného v

Číslo lis tu  
v lastnictví

Vým éra dílu O zn. dílu

Způsob
využití

Způsob
využiti

Způsob
využití katastru

nem ovitosti
OřivějSi

poz. haha ha m2 nI2

2064/3

2064/10

63

2

57

17

o s ta tn í p locha 2064/3

2064/13

2064/10

2064/14

49

13

1

81

76

74

43

osta tní plocha 0

0

0

0

siln ice

osta tní p locha

eatkcmunifcae* 
ostatní p locha 2064/3 691 13 76
ocLtotnunikace 

osta tní p locha
o»t komunikace oeikomuníkace 

osta tní p locha 2064/10 691 43
ost komunikace

65 74 65 74

Čišío bódu
seznam souřadnic (S-3T5K)

Souřadnice pro zápis do kn souřadnice určené merenim
Kód kv. y X Poznámka

771755.99 1181717.58 roh betonové zdi mostu 
bod barvou 
bod barvou 
bod barvou 
bod barvou 
nestabilizován 
Destabilizován

souřadnfce bodů ná dosavadní hranici pozemku Určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitosti 
upraveny podle dosavadního určeni hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšJim než 3. 
Důvodem ie nerealizované zpřesněni této hranice, ke kterému ié nutné doložit listinu prokazujici shodu vlastníků 
na.jejím průběhů (§ 50 odst. 1 pism.a) katastrálního zákona).

1372-3 771755.25 1181718.41 7
1372-5 771757.99 1181706.99 7
1387-16 771760.12 1181707.58 8

2 771759.17 1181707.32 8
3 771756.36 1181715.27 8
4 771756.04 1181716.17 8
5 771758.12 1181710.30 7

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

rozděleni pozemku

V y ho tov ite l: Ing. Jo se f Boček
Kališnická 50
370  08 České Budějovice

Č ís lo  p lánu : 1480-20/2014

O kres: Č e s k ý  K ru m lo v

O bec: Č e s k ý  K ru m lo v

K at. územ í: K la d n é

M ap o v ý  list: D K M

Geometricky plín ovíHl úřední oprúvnřný remlmírickj intenýr: Stejnopis ověřil úřední oprávněný zeměměřický inženýři

Jméno, přymení:
Ing . J o s e f  B o ček

Jméno, příjmení:

Čisto položky seznamu úřední oprávněných . , / Q »  
zemémíHckých inženýrů: * U oH /yj

Číslo položky seznamu ufednč oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Dne; 0 4 .0 3 .2 0 1 4 Číslo: 32/2014 Dne; Č'Uo:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

1 8 0 / 1 4  

1 9  - 0 3 -  2 0 1 4

ř í  m  m  [%%\  V V  y
V  5

A ........... " ............ '
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit 
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly 
označeny předepsaným způsobem:



\





(š i m )

K3//5 2o69 - 50] \
&jc\ ....

854/1

Utřodníc (S-J1SK) 
f pro zópls do KN

Číslo bodli r X kótl kv. Poznámko
n ? - 4 77010? 33 • 181751.67 J neslob.
1 1 7 -6 770070.56 H 8 1 7 4 /.5 5 3 kolík (navaž, konir. boč)
n ? ~ t j 770238.13 : 181817 ?} 3 kolik (novaz. konir.bod}
1 1 7 -2 } 77C1Q1.S9 1181770 18 J bor.zn. no osf.
117-4Q 770247.49 1181820.52 5 b a rm . r.a osf.
! i 7 - 4 ; 770068 92 • 'H 1762.39 J kolik (nove / konir.bodj

2 3 0 9 - 8 770098 27 * 181735 5? j nesteb.
2 3 1 5 -  10 770054. 15 •' -31735.40 J pův.kam enný mezník
2 6 6 9  - tO 776248 8* i '-81819 38 J izor.zn.no osf.
2669 - i i 770249 25 1181821 59 3 rpn OproDnikO
2669- 12 77025 7 66 - 181824 04 J bot zn  no obrob
2 6 6 9 -  18 /7 0 2 4 8 8 2 181817.50 J aor.sn no asf.
} 77Q1CÓ65 > 181771 47 j 5cr.zn.na obrub.
2 77010501 ''■81772.30 3 bor zn no obrub
J 77010''. 79 H 8177J 18 J r&C cbfvb.
4 770120 35 ' 1 8 - 776.68 b e r /r , no Obrub.
:> 770126 >u - 181777 99 5 bOr.Zn



čisto btOCu Y X ‘<ó<3 kv. Pc/ndm kc
.6 < 770133.38 >181779.57 3 roh Zídky
? 77Q142.71 i l  3 t782 .C 2 3 fOh Zídky
3 770149-61 i ’8 t7 $ 4 .2 9 3 bar yri.no obrub.
9 770154 01 1181785.95 3 ron obrub
10 7701 70.57 113 f 7 9 2 .3 0 3 bQf.2ft.no Obrub.
f l 770185 21 1131799.13 3 bor.xn.no obrub.
i 2 770193.50 1131802.69 3 bcr.xn.no obrub.
i j 770I96.08 1181803 75 3 roh Zídky
Í4 770197 5? 1181804.43 3 oor.xn.no obrub.
i  5 77O2G0M ( 181805.82 3 bor xn no obrub.
16 7702í i 23 1181809 75 3 bor.xn.na obrub
r / 770217.06 n a t a n . 8 0 J bcr.xn na obrub.
8 770222 06 1 >8>8l3.4$ 3 borxn.no obrub.

<9 77023*.2? i -'81817.00 3 bor.xn.no Obrub.
20 770238 Ob 1131818 14 3 borrn .no obrub-
2 .i 770065 .43 11317.35 45 3 znak x plnotu
2 * 770075 ■ >$174822 5 xr.Qk x síinstu
2!) 77009K09 • iň !  767.89 3 urob
25 770095 : ■'81705.93 J průseči*
/  •’ 770091 20 ’ 131766.88 3 ů-rvscčí*


